

Tilskudsaftale

mellem

Københavns Universitet (KU)
&
KU Studenteridræt (KSI)

---oooOOOooo---

Tilskudsaftalen mellem Københavns Universitet og KU Studenteridræt (KSI) træder i kraft 1. januar 2019 i forbindelse med, at KSI overtager personaleansvaret for tre medarbejdere fra Institut for Idræt og Ernæring. I forbindelse med overflytningen af medarbejderne til KSI forpligter KU sig samtidig til at yde et årligt tilskud til KSI på 1.400.000 kr. årligt. Beløbet pris- og løntalsreguleres i overensstemmelse med gældende overenskomst en gang årligt – første gang i 2020.

KSI (tidligere USG) er en idrætsforening, der tilbyder et bredt udvalg af sportsaktiviteter. Tilbuddene er rettet mod studerende, ansatte og alumner fra KU.

Tilskuddet til KSI ydes til at dække generel understøttelse af foreningens daglige drift (ledelse og administrative opgaver). Opgaven løftes i dag af tre medarbejdere:

- inspektør, 37 t/u
- kontorfunktionær, 37 t/u
- kontorfunktionær, 15 t/u

Ved modtagelsen af tilskuddet forpligter KSI sig til at opretholde de understøttende funktioner, der ligger i tre ovennævnte stillinger, således at KSI fortsat kan løfte opgaven med at tilbyde sportsaktiviteter til KU's studerende, ansatte og alumner.

Københavns Universitet udbetaler tilskuddet i januar måned.

KU's centrale økonomikontor (ØKO) er ansvarlig for udbetalingen af tilskuddet, mens Uddannelsesservice (US) er ansvarlig for at monitorere, at KSI løfter opgaven med at understøtte de udbudte sportsaktiviteter. Dette sker konkret ved, at KSI fremsender referat af Hovedbestyrelsesmøderne til US, orienterer US om ændringer af vedtægterne, fremsender en skriftlig udgave af formandens og administrationens mundtlige beretning på generalforsamlingen, herunder data om medlemsfordeling, samt det reviderede årsregnskab. Al materiale fremsendes senest 2 måneder efter det afholdte møde.

I forbindelse med overflytningen af de tre medarbejdere bortfalder den hidtidige øremærkede bevilling til SCIENCE, der hidtil har stået for lønudbetalingen, på 1,4 mio. Fællesadministrationen er herefter ansvarlig for udbetalingen af tilskuddet til KSI.

Aftalen genforhandles hver 4. år.

Denne aftale træder i kraft 1. januar 2019.



Anja C Andersen
Formand for KSI's Hovedbestyrelse
KU Studenteridræt



Jesper Olesen
Universitetsdirektør
Københavns Universitet